一部訂正

令和６年２月９日

会 員 各位

公益社団法人八幡薬剤師会

会 長  有吉 浩文

令和６年度調剤報酬改定伝達講習会の開催について

(一部訂正)

平素より本会事業にご理解・ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

例年、八幡薬剤師会で開催しておりました調剤報酬改定に関しての伝達講習会が、

今年度は下記のとおり福岡県薬剤師会より配信されます。

よって、本講習会は会員向け Web研修となりますので、事務職員は会員薬剤師と一

緒に受講していただきますようお願いいたします。会員薬剤師と一緒の受講が難しい

方は、八幡薬剤師会大ホールをサテライト会場といたしますので八幡薬剤師会館にて

受講いただくか、後日録画データをご案内いたしますのでそちらをご覧ください。

※録画データの視聴は八幡薬剤師会館のみとなりました。当日受講が出来ない方は、

３月 28日(木)19時 30分～八幡薬剤師会館で視聴できます。下記受付(Google.com)または

QRコードよりお申込み下さい。

八幡薬剤師会館での受講希望事務員は、下記受付(Google.com)または QRコードより

お申し込みください。

講習会資料は受講者にはデータとして配布されますが、製本された資料は各薬局に

1冊 無料配布いたします。２冊以上必要な薬局（１冊 550円(予定)）は２月 29日

(木)までにご注文いただきますようお願いいたします。

薬局名

資料注文数（無料配布分 1冊以外に）                          冊

【3月 25日(月)会館受講申込み受付】

3 月 25 日(月)会館受講申込み受付 - Google フォーム

【3月 28日(木)会館受講申込み受付】

3 月 28 日(木)会館受講申込み受付 - Google フォーム

https://docs.google.com/forms/d/1b7Oijgq8Qv_Ql4KZufrSVnNu40FXtloD3Z0pNwf7cWs/edit
https://docs.google.com/forms/d/1WV9jUDz8VSxrR1DRM0h_F9HlmIoQkH5b1Mv42wbVyXI/edit

一部訂正

令 和 ６ 年 ２ 月 ５ 日

会員各位
公益社団法人福岡県薬剤師会

会長 原口 亨

令和６年度調剤報酬改定伝達講習会の開催について

平素より本会会務に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、令和６年度調剤報酬改定に関し、伝達講習会を下記のとおり開催いた

します。

本講習会は、福岡県薬剤師会会員向けの完全 Web形式となっております。つ

きましては、「日本薬剤師会研修プラットフォーム」より受講者の募集を行い

ますので、多くの皆様にご参加いただきますようお願い申し上げます。

記

日 時：令和６年３月 25日（月）19時 30分 から 21時 00分

開催方法：Web研修（Zoom）

内 容：令和６年度調剤報酬改定について

参 加 費：無 料

定  員：3000名

     ※Zoom定員に上限がございますので、１つのアカウントにつき１

端末でのご利用にてお願いいたします

申込方法：日本薬剤師会研修プラットフォームよりお申込みください

【 https://nichiyaku.manaable.com 】

申込期間：令和６年２月 13日（火）14時から令和６年３月 19日（火）17時

研修単位：日本薬剤師研修センターの研修単位取得はございません。

連 絡 先：公益社団法人福岡県薬剤師会（事務局 樺島）

     TEL：092-271-3791

 以 上

https://nichiyaku.manaable.com/

一部訂正

日本薬剤師会プラットフォーム URL：https://nichiyaku.manaable.com

本会ホームページに上記バナーを設置しております

福岡県薬剤師会ホームページ ＞ トップページ ＞ 右サイドバナー 薬剤師の皆様へ

※研修会当日、Zoom ログイン時に、薬剤師名簿登録番号および日薬研修 ID の入力が必要です。

日薬研修 ID は研修プラットフォームにログイン後、右上に表示されております。（パソコン版）

スマートフォンの場合は、ログイン後、右下の【メニュー】をクリックすると、右上に日薬研

修 ID が表示されます。詳しくは、Zoom 情報送付時に添付いたしますマニュアルをご参照く

ださい。

本研修会のお申込みから受講まで

「日本薬剤師会プラットフォーム」より行っていただきます

日薬研修 ID

（MB-●●●●●

●）

https://nichiyaku.manaable.com/